产品样本   05.2014
SINAMICS 完美无谐波 GH180 系列
高压变频器
满足最高要求的变频器选择 —— 可靠、精确、耐用
西门子变频器是世界上最畅销的高压交流
变频器，具有下列显著的综合优势：
• 较低的运行成本

变压器
容量
订货号
MLFB
最大输
出电压
功率
单元数
通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] [hp] [kVA] [kV] (立方米/分钟)
40 180 149 200 200 6SR4502-0 ■ A32-0 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
40 225 189 254 300 6SR4502-0 ■ A33-0 ■ ■ ■  4.0 9 120 A
70 270 224 300 300 6SR4502-0 ■ B33-0 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
70 360 298 400 400 6SR4502-0 ■ B34-0 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
70 400 331 444 450 6SR4502-0 ■ B34-5 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
100 410 336 450 450 6SR4502-0 ■ C34-5 ■ ■ ■  4.0 9 120 A
100 450 373 500 500 6SR4502-0 ■ C35-0 ■ ■ ■  4.0 9 120 A
100 540 448 600 600 6SR4502-0 ■ C36-0 ■ ■ ■  4.0 9 120 A
100 570 473 634 700 6SR4502-0 ■ C37-0 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
140 630 522 700 700 6SR4502-0 ■ D37-0 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
140 720 597 800 800 6SR4502-0 ■ D38-0 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
140 800 662 887 900 6SR4502-0 ■ D38-7 ■ ■ ■ 4.0 9 120 A
200 880 746 1000 1000 6SR4502-0 ■ E41-0 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
200 970 821 1100 1100 6SR4502-0 ■ E41-1 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
200 1100 933 1250 1250 6SR4502-0 ■ E41-2 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
200 1140 970 1300 1350 6SR4502-0 ■ E41-4 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
260 1190 1007 1350 1350 6SR4502-0 ■ F41-4 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
260 1320 1119 1500 1500 6SR4502-0 ■ F41-5 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
260 1450 1231 1650 1650 6SR4502-0 ■ F41-6 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
260 1485 1261 1690 1750 6SR4502-0 ■ F41-7 ■ ■ ■ 4.0 9 186 B
315 1540 1306 1750 1750 6SR3502-1 ■ G41-7 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
315 1670 1417 1900 1900 6SR3502-1 ■ G41-8 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
315 1760 1492 2000 2000 6SR3502-1 ■ G42-0 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
315 1800 1527 2047 2250 6SR3502-1 ■ G42-2 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
375 1980 1679 2250 2250 6SR3502-1 ■ H42-2 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
375 2140 1818 2437 2500 6SR3502-1 ■ H42-5 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
500 2200 1865 2500 2500 6SR3502-1 ■ J42-5 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
500 2420 2052 2750 2750 6SR3502-1 ■ J42-7 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
500 2640 2238 3000 3000 6SR3502-1 ■ J43-0 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
500 2855 2424 3250 3250 6SR3502-1 ■ J43-2 ■ ■ ■ 3.6 9 375 H/H*
660 2860 2425 3250 3250 6SR3502-1 ■ K43-2 ■ ■ ■ 3.6 9 454 H/H*
660 3080 2611 3500 3500 6SR3502-1 ■ K43-5 ■ ■ ■ 3.6 9 454 H/H*
660 3300 2798 3750 3750 6SR3502-1 ■ K43-7 ■ ■ ■ 3.6 9 454 H/H*
660 3520 2984 4000 4000 6SR3502-1 ■ K44-0 ■ ■ ■ 3.6 9 591 I/I*
660 3740 3171 4250 4250 6SR3502-1 ■ K44-2 ■ ■ ■ 3.6 9 591 I/I*
660 3770 3200 4290 4500 6SR3502-1 ■ L44-5 ■ ■ ■ 3.6 9 591 I/I*
720 3960 3357 4000 4500 6SR3502-1 ■ L44-5 ■ ■ ■ 3.3 9 591 I/I*
720 4115 3491 4680 4750 6SR3502-1 ■ L44-7 ■ ■ ■ 3.3 9 591 I/I*
注释:
如果输入电压大于 5000V，需要增加输入柜，请选择尺寸图*。
输入柜尺寸（宽 X 深 X 高）: 914.4mm X 1270mm X 2324mm；重量: 450kG。
15
选型和订货数据
电机电压 4.16kV
单元规格 输出容量 输出轴功率
变压器
容量
订货号
MLFB
最大输
出电压
功率
单元数
通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] [hp] [kVA] [kV] (立方米/分钟)
40 180 149 200 200 6SR4502-0 ■ A32-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
40 270 224 300 300 6SR4502-0 ■ A33-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
40 275 229 307 400 6SR4502-0 ■ A34-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
70 360 298 400 400 6SR4502-0 ■ B34-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
70 410 336 450 450 6SR4502-0 ■ B34-5 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
70 450 373 500 500 6SR4502-0 ■ B35-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
70 480 401 538 600 6SR4502-0 ■ B36-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
100 540 448 600 600 6SR4502-0 ■ C36-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
100 630 522 700 700 6SR4502-0 ■ C37-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
100 690 573 768 800 6SR4502-0 ■ C38-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
140 720 597 800 800 6SR4502-0 ■ D38-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
140 810 671 900 900 6SR4502-0 ■ D38-7 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
140 900 746 1000 1000 6SR4502-0 ■ D41-0 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
140 965 802 1075 1100 6SR4502-0 ■ D41-1 ■ ■ ■ 4.2 9 120 A
200 1100 933 1250 1250 6SR4502-0 ■ E41-2 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
200 1190 1007 1350 1350 6SR4502-0 ■ E41-4 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
200 1320 1119 1500 1500 6SR4502-0 ■ E41-5 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
200 1385 1175 1576 1650 6SR4502-0 ■ E41-6 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
260 1540 1306 1750 1750 6SR4502-0 ■ F41-7 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
260 1670 1417 1900 1900 6SR4502-0 ■ F41-8 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
260 1760 1492 2000 2000 6SR4502-0 ■ F42-0 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
260 1800 1528 2048 2250 6SR4502-0 ■ F42-2 ■ ■ ■ 4.2 9 186 B
315 1980 1679 2250 2250 6SR3502-3 ■ G42-2 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
315 2200 1865 2500 2500 6SR3502-3 ■ G42-5 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
315 2265 1925 2581 2750 6SR3502-3 ■ G42-7 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
375 2420 2052 2750 2750 6SR3502-3 ■ H42-7 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
375 2640 2238 3000 3000 6SR3502-3 ■ H43-0 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
375 2700 2292 3073 3250 6SR3502-3 ■ H43-2 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
500 2860 2425 3250 3250 6SR3502-3 ■ J43-2 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
500 3080 2611 3500 3500 6SR3502-3 ■ J43-5 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
500 3300 2798 3750 3750 6SR3502-3 ■ J43-7 ■ ■ ■ 4.9 12 426 J/J*
500 3520 2984 4000 4000 6SR3502-3 ■ J44-0 ■ ■ ■ 4.9 12 563 K/K*
500 3600 3056 4250 4097 6SR3502-3 ■ J44-2 ■ ■ ■ 4.9 12 563 K/K*
660 3740 3171 4250 4250 6SR3502-3 ■ K44-2 ■ ■ ■ 4.9 12 672 K/K*
660 3960 3357 4500 4500 6SR3502-3 ■ K44-5 ■ ■ ■ 4.9 12 672 K/K*
660 4180 3544 4750 4750 6SR3502-3 ■ K44-7 ■ ■ ■ 4.9 12 672 K/K*
660 4400 3730 5000 5000 6SR3502-3 ■ K45-0 ■ ■ ■ 4.9 12 672 K/K*
660 4620 3917 5250 5250 6SR3502-3 ■ K45-2 ■ ■ ■ 4.9 12 672 K/K*
660 4755 4034 5408 5500 6SR3502-3 ■ K45-5 ■ ■ ■ 4.9 12 672 K/K*
720 5060 4290 5750 5750 6SR3502-3 ■ L45-7 ■ ■ ■ 4.4 12 672 K/K*
720 5185 4401 5899 6000 6SR3502-3 ■ L46-0 ■ ■ ■ 4.4 12 672 K/K*
注释:
如果输入电压大于 5000V，需要增加输入柜，请选择尺寸图*。
输入柜尺寸（宽 X 深 X 高）: 914.4mm X 1270mm X 2324mm；重量: 450kG。
16
选型和订货数据
电机电压 6.0kV
单元规格 输出容量 输出轴功率
变压器
容量
订货号
MLFB
最大输
出电压
功率
单元数
通风量
尺寸图
[A] [kVA] [kW] [hp] [kVA] [kV] (立方米/分钟)
40 270 224 300 300 6SR4502-2 ■ A33-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
40 360 298 400 400 6SR4502-2 ■ A34-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
40 415 344 461 500 6SR4502-2 ■ A35-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 450 373 500 500 6SR4502-2 ■ B35-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 540 448 600 600 6SR4502-2 ■ B36-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 630 522 700 700 6SR4502-2 ■ B37-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 680 560 750 750 6SR4502-2 ■ B37-5 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 720 597 800 800 6SR4502-2 ■ B38-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 725 602 807 900 6SR4502-2 ■ B38-7 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 810 671 900 900 6SR4502-2 ■ C38-7 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 900 746 1000 1000 6SR4502-2 ■ C41-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 990 821 1100 1100 6SR4502-2 ■ C41-1 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 1035 860 1152 1250 6SR4502-2 ■ C41-2 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
140 1130 933 1250 1250 6SR4502-2 ■ D41-2 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
140 1220 1007 1350 1350 6SR4502-2 ■ D41-4 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
140 1350 1119 1500 1500 6SR4502-2 ■ D41-5 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
140 1450 1203 1613 1650 6SR4502-2 ■ D41-6 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
200 1540 1306 1750 1750 6SR4502-2 ■ E41-7 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 1670 1417 1900 1900 6SR4502-2 ■ E41-8 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 1760 1492 2000 2000 6SR4502-2 ■ E42-0 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 1980 1679 2250 2250 6SR4502-2 ■ E42-2 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 2075 1763 2363 2400 6SR4502-2 ■ E42-4 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2110 1790 2400 2400 6SR4502-2 ■ F42-4 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2200 1865 2500 2500 6SR4502-2 ■ F42-5 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2420 2052 2750 2750 6SR4502-2 ■ F42-7 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2640 2238 3000 3000 6SR4502-2 ■ F43-0 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2700 2292 3073 3250 6SR4502-2 ■ F43-2 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
315 2860 2425 3250 3250 6SR3502-5 ■ G43-2 ■ ■ ■ 6.1 15 535 L/L*
315 3080 2611 3500 3500 6SR3502-5 ■ G43-5 ■ ■ ■ 6.1 15 535 L/L*
315 3270 2777 3722 3750 6SR3502-5 ■ G43-7 ■ ■ ■ 6.1 15 535 L/L*
375 3300 2798 3750 3750 6SR3502-5 ■ H43-7 ■ ■ ■ 6.1 15 535 L/L*
375 3520 2984 4000 4000 6SR3502-5 ■ H44-0 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
375 3740 3171 4250 4250 6SR3502-5 ■ H44-2 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
375 3895 3306 4432 4500 6SR3502-5 ■ H44-5 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 3960 3357 4500 4500 6SR3502-5 ■ J44-5 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 4180 3544 4750 4750 6SR3502-5 ■ J44-7 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 4400 3730 5000 5000 6SR3502-5 ■ J45-0 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 4620 3917 5250 5250 6SR3502-5 ■ J45-2 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 4840 4103 5500 5500 6SR3502-5 ■ J45-5 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 5060 4290 5750 5750 6SR3502-5 ■ J45-7 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
500 5195 4408 5909 6000 6SR3502-5 ■ J46-0 ■ ■ ■ 6.1 15 672 M/M*
660 5280 4476 6000 6000 6SR3502-5 ■ K46-0 ■ ■ ■ 6.1 15 826 M/M*
660 5720 4849 6500 6500 6SR3502-5 ■ K46-5 ■ ■ ■ 6.1 15 826 M/M*
660 6160 5222 7000 7000 6SR3502-5 ■ K47-0 ■ ■ ■ 6.1 15 952 N/N*
660 6600 5595 7500 7500 6SR3502-5 ■ K47-5 ■ ■ ■ 6.1 15 952 N/N*
660 6855 5818 7799 8000 6SR3502-5 ■ K48-0 ■ ■ ■ 6.1 15 952 N/N*
720 7040 5968 8000 8000 6SR3502-7 ■ L48-0 ■ ■ ■ 6.7 18 952 N/N*

变压器
容量
订货号
MLFB
最大输
出电压
功率
单元数
通风量
尺寸图
[A] [kVA] [kW] [hp] [kVA] [kV] (立方米/分钟)
40 270 224 300 300 6SR4502-2 ■ A33-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
40 360 298 400 400 6SR4502-2 ■ A34-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
40 450 373 500 500 6SR4502-2 ■ A35-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
40 455 378 507 600 6SR4502-2 ■ A36-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 540 448 600 600 6SR4502-2 ■ B36-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 630 522 700 700 6SR4502-2 ■ B37-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 680 560 750 750 6SR4502-2 ■ B37-5 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 720 597 800 800 6SR4502-2 ■ B38-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
70 800 662 887 900 6SR4502-2 ■ B38-7 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 810 671 900 900 6SR4502-2 ■ C38-7 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 900 746 1000 1000 6SR4502-2 ■ C41-0 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 990 821 1100 1100 6SR4502-2 ■ C41-1 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 1130 933 1250 1250 6SR4502-2 ■ C41-2 ■ ■ ■ 6.6 15 205 E
100 1140 946 1268 1350 6SR4502-2 ■ C41-4 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
140 1220 1007 1350 1350 6SR4502-2 ■ D41-4 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
140 1350 1119 1500 1500 6SR4502-2 ■ D41-5 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
140 1580 1306 1750 1750 6SR4502-2 ■ D41-7 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
140 1600 1324 1775 1900 6SR4502-2 ■ D41-8 ■ ■ ■ 6.6 15 337 F
200 1670 1417 1900 1900 6SR4502-2 ■ E41-8 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 1760 1492 2000 2000 6SR4502-2 ■ E42-0 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 1980 1679 2250 2250 6SR4502-2 ■ E42-2 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 2110 1790 2400 2400 6SR4502-2 ■ E42-4 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 2200 1865 2500 2500 6SR4502-2 ■ E42-5 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
200 2285 1939 2600 2750 6SR4502-2 ■ E42-7 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2420 2052 2750 2750 6SR4502-2 ■ F42-7 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2640 2238 3000 3000 6SR4502-2 ■ F43-0 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2950 2499 3350 3350 6SR4502-2 ■ F43-3 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
260 2970 2521 3380 3500 6SR4502-2 ■ F43-5 ■ ■ ■ 6.6 15 377 G
315 3080 2611 3500 3500 6SR3502-7 ■ G43-5 ■ ■ ■ 7.3 18 535 L/L*
315 3300 2798 3750 3750 6SR3502-7 ■ G43-7 ■ ■ ■ 7.3 18 535 L/L*
315 3520 2984 4000 4000 6SR3502-7 ■ G44-0 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
315 3600 3055 4095 4250 6SR3502-7 ■ G44-2 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
375 3740 3171 4250 4250 6SR3502-7 ■ H44-2 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
375 3960 3357 4500 4500 6SR3502-7 ■ H44-5 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
375 4180 3544 4750 4750 6SR3502-7 ■ H44-7 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
375 4285 3636 4875 5000 6SR3502-7 ■ H45-0 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
500 4400 3730 5000 5000 6SR3502-7 ■ J45-0 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
500 4620 3917 5250 5250 6SR3502-7 ■ J45-2 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
500 4840 4103 5500 5500 6SR3502-7 ■ J45-5 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
500 5060 4290 5750 5750 6SR3502-7 ■ J45-7 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
500 5280 4476 6000 6000 6SR3502-7 ■ J46-0 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
500 5715 4849 6500 6500 6SR3502-7 ■ J46-5 ■ ■ ■ 7.3 18 672 M/M*
660 6160 5222 7000 7000 6SR3502-7 ■ K47-0 ■ ■ ■ 7.3 18 952 N/N*
660 6600 5595 7500 7500 6SR3502-7 ■ K47-5 ■ ■ ■ 7.3 18 952 N/N*
660 7040 5968 8000 8000 6SR3502-7 ■ K48-0 ■ ■ ■ 7.3 18 952 N/N*
660 7540 6400 8579 9000 6SR3502-7 ■ K48-7 ■ ■ ■ 7.3 18 952 O/O*
720 7910 6714 9000 9000 6SR3502-7 ■ L48-7 ■ ■ ■ 6.7 18 952 O/O*
18
选型和订货数据
电机电压 10kV
单元规格 输出容量 输出轴功率
变压器
容量
订货号
MLFB
最大输
出电压
功率
单元数
通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] [hp] [kVA] [kV] (立方米/分钟)
40 340 280 375 350 6SR4502-5 ■ A33-5  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 390 320 429 400 6SR4502-5 ■ A34-0  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 440 360 483 450 6SR4502-5 ■ A34-5  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 480 400 536 500 6SR4502-5 ■ A35-0  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 540 450 603 560 6SR4502-5 ■ A35-6  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 580 480 643 600 6SR4502-5 ■ A36-0  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 620 512 686 640 6SR4502-5 ■ A36-4  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 680 560 751 700 6SR4502-5 ■ A37-0  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
40 690 573 768 750 6SR4502-5 ■ A37-5  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
70 730 600 804 750 6SR4502-5 ■ B37-5  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
70 770 640 858 800 6SR4502-5 ■ B38-0  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
70 870 720 965 900 6SR4502-5 ■ B38-7  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
70 970 800 1072 1000 6SR4502-5 ■ B41-0  ■ ■ ■ 10.6 24 272 C
70 1210 1000 1340 1250 6SR4502-5 ■ B41-2  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
100 1450 1200 1609 1500 6SR4502-5 ■ C41-5  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
100 1600 1320 1769 1650 6SR4502-5 ■ C41-6  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
100 1690 1400 1877 1750 6SR4502-5 ■ C41-7  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
100 1730 1433 1921 1900 6SR4502-5 ■ C41-8  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
140 1840 1520 2038 1900 6SR4502-5 ■ D41-8  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
140 1930 1600 2145 2000 6SR4502-5 ■ D42-0  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
140 2180 1800 2413 2250 6SR4502-5 ■ D42-2  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
140 2420 2000 2681 2500 6SR4502-5 ■ D42-5  ■ ■ ■ 10.6 24 405 D
200 2640 2238 3000 3000 6SR4502-5 ■ E43-0  ■ ■ ■ 10.6 24 431 P
200 2860 2425 3250 3250 6SR4502-5 ■ E43-2  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
200 3080 2611 3500 3500 6SR4502-5 ■ E43-5  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
200 3300 2798 3750 3750 6SR4502-5 ■ E43-7  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
200 3460 2939 3939 4000 6SR4502-5 ■ E44-0  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
260 3520 2984 4000 4000 6SR4502-5 ■ F44-0  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
260 3740 3171 4250 4250 6SR4502-5 ■ F44-2  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
260 3960 3357 4500 4500 6SR4502-5 ■ F44-5  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
260 4180 3544 4750 4750 6SR4502-5 ■ F44-7  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
260 4400 3730 5000 5000 6SR4502-5 ■ F45-0  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
260 4500 3820 5121 5250 6SR4502-5 ■ F45-2  ■ ■ ■ 10.6 24 659 Q
315 4720 4000 5362 5000 6SR3501-5 ■ G45-0  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
315 4950 4200 5630 5250 6SR3501-5 ■ G45-2  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
315 5190 4400 5898 5500 6SR3501-5 ■ G45-5  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
315 5420 4600 6166 5750 6SR3501-5 ■ G45-7  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
315 5455 4628 6204 6000 6SR3501-5 ■ G46-0  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
375 5660 4800 6434 6000 6SR3501-5 ■ H46-0  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
375 6130 5200 6971 6500 6SR3501-5 ■ H46-5  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
375 6495 5510 7386 7000 6SR3501-5 ■ H47-0  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
500 6600 5600 7507 7000 6SR3501-5 ■ J47-0  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
500 7070 6000 8043 7500 6SR3501-5 ■ J47-5  ■ ■ ■ 10.3 24 892 R
500 7540 6400 8579 8000 6SR3501-5 ■ J48-0  ■ ■ ■ 10.3 24 1046 S
500 8020 6800 9115 8500 6SR3501-5 ■ J48-5  ■ ■ ■ 10.3 24 1046 S
500 8490 7200 9651 9000 6SR3501-5 ■ J48-7  ■ ■ ■ 10.3 24 1046 S
500 8660 7346 9848 9500 6SR3501-5 ■ J48-8  ■ ■ ■ 10.3 24 1046 S
550 8960 7600 10188 9500 6SR3501-5 ■ M48-8 ■ ■ ■ 10.3 24 1046 S
550 9430 8000 10724 10000 6SR3501-5 ■ M52-0 ■ ■ ■ 10.3 24 1046 S
19
电机电压 11kV
单元规格 输出容量 输出轴功率
变压器
容量
订货号
MLFB
最大输
出电压
功率
单元数
通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] [hp] [kVA] [kV] (立方米/分钟)
40 680 560 750 750 6SR4502-5 ■ A37-5 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
40 760 630 845 1000 6SR4502-5 ■ A41-0 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
70 900 746 1000 1000 6SR4502-5 ■ B41-0 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
70 1130 933 1250 1250 6SR4502-5 ■ B41-2 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
70 1330 1103 1479 1500 6SR4502-5 ■ B41-5 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
100 1350 1119 1500 1500 6SR4502-5 ■ C41-5 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
100 1580 1306 1750 1750 6SR4502-5 ■ C41-7 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
100 1800 1492 2000 2000 6SR4502-5 ■ C42-0 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
100 1905 1576 2113 2250 6SR4502-5 ■ C42-2 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
140 2030 1679 2250 2250 6SR4502-5 ■ D42-2 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
140 2250 1865 2500 2500 6SR4502-5 ■ D42-5 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
140 2480 2052 2750 2750 6SR4502-5 ■ D42-7 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
140 2665 2206 2958 3000 6SR4502-5 ■ D43-0 ■ ■ ■ 11.2 24 405 P
200 2860 2425 3250 3250 6SR4502-5 ■ E43-2 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
200 3080 2611 3500 3500 6SR4502-5 ■ E43-5 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
200 3300 2798 3750 3750 6SR4502-5 ■ E43-7 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
200 3520 2984 4000 4000 6SR4502-5 ■ E44-0 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
200 3740 3171 4250 4250 6SR4502-5 ■ E44-2 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
200 3810 3232 4333 4500 6SR4502-5 ■ E44-5 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
260 3960 3357 4500 4500 6SR4502-5 ■ F44-5 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
260 4180 3544 4750 4750 6SR4502-5 ■ F44-7 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
260 4400 3730 5000 5000 6SR4502-5 ■ F45-0 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
260 4620 3917 5250 5250 6SR4502-5 ■ F45-2 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
260 4840 4103 5500 5500 6SR4502-5 ■ F45-5 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
260 4950 4202 5633 5750 6SR4502-5 ■ F45-7 ■ ■ ■ 11.2 24 659 Q
选型和订货数据
备注：